

هرمزگان



هدیه ویژه رهبر معظم انقلاب به
جزیره‌نشینان هرمزگانی

صفحه ۳

۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان

پنجشنبه ۴ آبان ماه ۱۴۰۲ / سال چهارم / شماره ۱۰۹ / ۲۶ اکتبر ۲۰۲۳ / ۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۵



برگزاری تمرین آمادگی در برابر سونامی
در محدوده اقیانوسی هند

صفحه ۳



نماینده مردم هرمزگان:

صهیونیست‌ها تاوان
سنگینی برای جنایت غزه
خواهند داد

صفحه ۲

۱۷ پروژه آموزشی از ابتدای دولت سیزدهم به بهره برداری رسیده است



گروه‌های جهادی و بخش خصوصی در پروژه‌های مدرسه سازی در مناطق محروم، اظهار کرد: بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در حال حاضر ۳ پروژه در قالب ۱۴ کلاس درس در شهرستان بشارگرد در دست اجرا دارد.

مدیرکل نوسازی مدارس استان هرمزگان ادامه داد: این بنیاد از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۴ مدرسه و ۲ خوابگاه در قالب ۱۲ کلاس درس را به فرزندان این مرزوبوم تقدیم کرده است.

به گفته باوقار، بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) تعمیرات ۲ مدرسه شبانه روزی در قالب ۳۵ کلاس درس را نیز انجام داده است.

وی تصریح کرد: بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) تاکنون نقش برجسته ای در رفع مشکلات مناطق محروم و مناطق خسارت دیده ناشی از بلایای طبیعی همچون سیل و زلزله در استان هرمزگان داشته است و همراه و همیار مجموعه نوسازی مدارس در احداث مدارس در جای جای استان بوده است.

این مسئول در پایان ضمن قدردانی از نگاه ویژه دولت و سازمان نوسازی مدارس کشور به شهرستان بشارگرد، خاطرنشان کرد: ساخت مدرسه در مناطق محروم یکی از بنیادی‌ترین و ماندگارترین اقدامات دولت بوده و برقراری عدالت آموزشی، عدالت اجتماعی و فراهم آوردن امکانات تحصیلی برای همه دانش‌آموزان در جای جای استان یکی از اولویت‌های مهم دولت می‌باشد.

هرمزگان من- مدیرکل نوسازی مدارس استان هرمزگان با اشاره به نگاه ویژه دولت به شهرستان بشارگرد گفت: ۱۷ پروژه آموزشی از ابتدای دولت سیزدهم در این شهرستان به بهره برداری رسیده است.

مهدی باوقار زعیمی در خصوص پروژه‌های شهرستان بشارگرد، اظهار کرد: در حال حاضر ۱۵ پروژه در قالب ۳۴ کلاس درس با زیربنایی بالغ بر ۳ هزار و ۸۵ مترمربع در شهرستان بشارگرد در دست اجرا می‌باشد.

وی افزود: با بهره برداری از این پروژه‌ها در شهرستان بشارگرد ۸۵۰ دانش آموز از مدرسه استاندارد و ایمن برخوردار خواهند شد.

مدیرکل نوسازی مدارس استان هرمزگان ابراز داشت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون تعداد ۱۷ پروژه در قالب ۳۴ کلاس درس با زیربنایی بالغ بر ۶ هزار و ۹۴۸ مترمربع در شهرستان بشارگرد بهره برداری رسیده است.

باوقار همچنین با اشاره به اینکه سرانه فضای آموزشی در کشور ۵.۲ مترمربع می‌باشد، افزود: در حال حاضر وضع موجود سرانه فضای آموزشی در استان هرمزگان ۴.۸ مترمربع می‌باشد و در شهرستان بشارگرد این رقم به ۶.۴۸ مترمربع می‌رسد و این شهرستان سرانه فضای آموزشی بیش از رقم متوسط کشوری را داراست. وی در ادامه ضمن قدردانی از زحمات بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه امام سجاد(ع)،

ستاره خلیج فارس برترین پالایشگاه کشور شناخته شد



در این آیین از مهندس علیرضا جعفرپور، مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس با اهدای لوح و نشان این ارزیابی توسط مهندس جلیل سالاری، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران تقدیر به عمل آمد.

هرمزگان من- در ارزیابی حوزه HSE و پدافند غیرعامل شرکت‌های پالایشی کشور سال ۱۴۰۲، نفت ستاره خلیج فارس رتبه اول شرکت‌های پالایشی در حوزه HSE و پدافند غیرعامل و همچنین رتبه برتر در حوزه تخصصی پدافند غیرعامل و مدیریت بحران را کسب کرد.

در ارزیابی حوزه HSE و پدافند غیرعامل شرکت‌های پالایشی کشور سال ۱۴۰۲ که توسط شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران انجام پذیرفت، نفت ستاره خلیج فارس رتبه اول شرکت‌های پالایشی در حوزه HSE و پدافند غیرعامل و همچنین رتبه برتر در حوزه تخصصی پدافند غیرعامل و مدیریت بحران را کسب کرد.

در مراسم نودادشت پدافند غیرعامل و نوزدهمین جام برتر HSE که در ساختمان غدیر شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی ایران برگزار شد، با توجه به ارزیابی‌های صورت گرفته، نفت ستاره خلیج فارس به عنوان برترین شرکت پالایشی کشور در حوزه HSE و پدافند غیرعامل معرفی شد و همچنین رتبه برتر در حوزه تخصصی پدافند غیرعامل و مدیریت بحران به این مجموعه عظیم نفتی کشور اعطا شد.

۱۱۴ پروژه ورزشی هرمزگان در سفر رئیس جمهور افتتاح می‌شود



هرمزگان من- مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان گفت: در حال حاضر ۱۱۴ پروژه ورزشی در استان هرمزگان در حال اجرا است که در سفر رئیس جمهور به استان هرمزگان به بهره‌برداری خواهد رسید.

مظفر مهری‌خادمی‌نسب در نشست خبری که به مناسبت تشریح برنامه‌های هفته تربیت بدنی در سالن جلسات اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان برگزار شد، با اشاره به رشد شاخص‌های ورزشی استان هرمزگان در طول خدمت دولت سیزدهم، اظهار کرد: در حال حاضر در حوزه ورزشی ۱۱۴ پروژه در حال اجرای داریم که بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده بخش عمده‌ای از این طرح‌ها در سفر رئیس جمهور به استان هرمزگان به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی افزود: بخشی از طرح‌های قابل بهره‌برداری اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان شامل ۶ زمین چمن مصنوعی بزرگ، چهار زمین چمن طبیعی بزرگ، بیست ورزشی رودان، ۹۴ زمین چمن مصنوعی روستایی و ۹ سالن ورزشی است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان با اشاره به رشد سرانه ورزشی رواج هرمزگان نسبت به سرانه سال‌های سرویشیده، بیان کرد: در حال حاضر استان هرمزگان دارای ۱۵۸ هزار و ۷۳۲ متر مربع فضای ورزشی رواج و بیش از ۹ هزار متر مربع سالن سرویشیده است.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر سرانه فضاهای ورزشی استان ۸۲ سانتی مترمربع است، گفت: با افتتاح پروژه‌های هفته تربیت بدنی سرانه ورزشی این استان، ۹ سانتی متر افزایش پیدا می‌کند.

خادمی‌نسب، با اشاره به اجرای بیش از ۶۰ برنامه فرهنگی در هفته تربیت بدنی، بیان کرد: با همکاری شهرداری و سایر دستگاه‌های مرتبط، برنامه‌ریزی لازم برای اجرای بیش از ۵۰ برنامه همگانی، ۱۴۰ برنامه قهرمانی و ۱۰ برنامه جوانان در نظر گرفته شده است.

وی با اشاره به رشد ۲ برابری اعتبار پروژه‌های استانی در طول فعالیت دولت سیزدهم، تشریح

کرد: در طول مدت آغاز فعالیت دولت سیزدهم، اعتبارات ملی و استانی حوزه ورزش استان هرمزگان رشد ۷۰۰ درصدی را تجربه کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان، با ذکر این نکته ورزشکاران هرمزگان افتخارات متعددی را در مدت اخیر کسب کردند، گفت: هرمزگان در مجموع ۳۰۴ مدال را از مسابقات مختلف ملی و بین‌المللی کسب کرده که ۱۱۰ مدال آن طلا بوده است.

خادمی‌نسب با اشاره به اهمیت تقویت ورزش بانوان در استان هرمزگان مطرح کرد: سهم آقایان هرمزگان در کسب مدال‌های ملی و بین‌المللی ۲۰۷ و سهم بانوان ۹۷ مدال بود که در مقایسه با سال‌های گذشته شاهد رشد مناسب ورزش بانوان هرمزگان هستیم و امیدوارم با حمایت تمام مجموعه‌های هرمزگان این بخش از ورزش هرمزگان نیز تقویت شود.

دیدار رییس اتاق بازرگانی هرمزگان با سفیر جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل



هرمزگان من- رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان در سفر خود به ژنو سوئیس در راس هیئتی با سفیر جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل دیدار و گفتگو کرد. محمدرضا صفا در دیدار با بحرینی سفیر ج ا. ایران در سازمان ملل بر اهمیت ترانزیت و رویه های حمل و نقل ترکیبی از بنادر هرمزگان اشاره داشت.

همچنین ضرورت همکاری هرچه بیشتر فعالان اقتصادی با مراجع دولتی جهت توسعه فعالیت کربدوهای ترانزیتی از جمله میباحثی بود که در این دیدار مورد بررسی قرارگرفت. صفا ابراز امیدواری کرد با راه اندازی دفتر کارنه تیر سازمان آبرو در بندرعباس، تسهیلات این سیستم که امنیت، سرعت و یکنواخت سازی رویه های گمرکی را شامل میگردد مورد توجه مدیران و دست اندرکاران حمل و نقل و همچنین تجار و بازرگانان قرار می گیرد.

صادرات ۵ میلیارد دلار کالا از گمرکات هرمزگان



هرمزگان من- رییس سازمان صمت هرمزگان گفت: صادرات کالا از گمرکات هرمزگان از ۵.۶ میلیارد دلار گذشت. خلیل قاسمی، عنوان کرد: پنج میلیارد و ۶۲۰ میلیون دلار انواع کالای نفتی و غیرنفتی طی ۶ ماهه نخست امسال از طریق گمرکات این استان صادر شده است.

این کالاها به میزان ۲۰ میلیون و ۳۶۹ هزار تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۱ درصد افزایش داشته است. به گفته وی، بیشترین کالاهای صادراتی شامل فلزات معمولی، سوخت‌های معدنی و مشتقات نفتی، موادپلاستیکی و فلزات گرانبها بوده است.

نفت آفتاب شرکت برتر در حوزه مشتری‌مداری کشور



هرمزگان من- دهمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری با حضور برندهای مختلف و مسئولان کنسوری در سالن همایش‌های صدا و سیمای تهران برگزار شد. تجلیل از برندهای مسئولیت‌پذیر و مشتری‌مدار یکی از مهم‌ترین رویکردهای این همایش بود. در این راستا با بررسی‌های انجام‌شده بر اساس شاخص‌های هفده‌گانه توسط کمیته داوران و با توجه به راهبردهای توسعه‌ای، تأثیرگذاری در تولید ناخالص داخلی و کارآفرینی و افزایش اشتغال، از شرکت پالایش نفت آفتاب به‌عنوان واحد برتر مشتری‌مدار کشور تجلیل شد.

هدف از برگزاری همایش رضایتمندی مشتری، قدردانی و تشکر از مدیران و شرکتهای مشتری‌مداری است که طی یکسال توانسته‌اند رضایت مشتریان خود را در زمینه‌های مختلف از جمله خرید محصولات، پشتیبانی و خدمات پس از فروش جلب کنند. شرکت پالایش نفت آفتاب در سال جاری موفق شد مقام نخست کشور را در جشنواره امتنان کسب کند و همچنین در حوزه مسئولیت اجتماعی نیز به عنوان شرکت برتر ملی شناخته شد و مورد تجلیل قرار گرفت.

نیروی دریایی سپاه رده برتر در جشنواره مالک اشتر ستاد کل نیروهای مسلح شد



نیروی دریایی سپاه از جهت عملکرد و رشد در بین سازمان ها و نیروها در ستاد کل نیروهای مسلح حائز رتبه برتر جشنواره مالک اشتر ستادکل نیروهای مسلح شد. چهاردهمین جشنواره مالک اشتر نیروهای مسلح با حضور سرلشکر پاسدار «محمد باقری» رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و فرماندهان عالی‌رتبه در ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد. در این مراسم، از درباردار پاسدار علیرضا تنگسیری به عنوان موفق‌تر فرمانده نیرو در عملکرد و رشد سازمان توسط رئیس ستاد نیروهای مسلح تجلیل شد.

برگزاری تمرین آمادگی در برابر سونامی در محدوده اقیانوس هند



۱۹۴۵ (هفت‌آذر ۱۳۲۴) به وقت ایران و ۳:۲۶ بامداد به وقت هند رخ داده است. امواج سونامی از سمت غرب به شرق افزایش ارتفاع داشته به‌طوری‌که در نواحی غربی (ایران) ارتفاع آن حداکثر به یک متر و در بخش شرقی (پاکستان) به حدود ۱۵ متر رسیده است. به دلیل تراکم کم جمعیت و قرارگرفتن نقاط جمعیتی بر روی دریابارها، نواحی مسکونی دچار آسیب چندانی نشده‌اند اما در بخش اسکله پسانندر، بسیاری از قایق‌ها دچار آسیب و غرق شدند. شدت زمین‌لرزه ۱۹۴۵ در سراسر منطقه زیاد بود. گزارش شد که در بخش‌های غربی و جنوبی کراچی حرکت‌های سطحی قوی حدود ۳۰ ثانیه به طول انجامید. اتصال کابل زیر آب بین کراچی و مسقط (عمان) آسیب دید و ارتباطات را مختل کرد. امواج سونامی باعث تخریب روستاهای ماهیگیری و صدمات زیادی به تأسیسات بندری شد. «حمزه نی» در ادامه با اشاره به زلزله بزرگ اندونزی اظهارداشت: این زلزله بزرگ در روز ۲۶ دسامبر ۲۰۰۴ میلادی مطابق با ۶ دی ماه ۱۳۸۳ با بزرگی ۹/۱ ریشتر در عمق ۳۰ کیلومتری زمین و در فاصله ۱۶۰ کیلومتری شمال غرب سواحل سوماترای اندونزی درون اقیانوس هند اتفاق افتاد. این زمین لرزه سومین زلزله قدرتمند ثبت شده تاریخ و دومین زلزله طولانی ثبت شده در تاریخ پس از زمین‌لرزه ۱۹۶۰ والدیویا نام گرفت که به مدت ۸ تا ۱۰ دقیقه مناطق اطراف را به لرزه درآورد. سونامی حاصل از این زلزله باعث مرگ بیش از ۲۸۶۰۰۰ نفر در ۱۴ کشور گوناگون شد. یکی از مناطقی که با وجود فاصله زیاد از مرکز لرزه آسیب‌های جدی دیده بندر بیلا می‌باشد. همچنین شدت و قدرت این زمین‌لرزه چنان بود که باعث شد تا کره زمین به میزان ۱۰ میلیمتر (۰/۷۴ اینچ) تکان بخورد.

مانور سونامی جاسک باحضور نزدیک به ۱۰۰ نفر از نیروهای امدادی، نظامی و انتظامی و با محوریت فرمانداری بندر جاسک در روستای بعل برگزار شد. در این مانور آمادگی دستگاه‌های امدادی بندر جاسک در خصوص اطلاع رسانی، تخلیه مناطق ساحلی و بررسی عملکرد زنجیره هشدار سونامی مورد ارزیابی قرار گرفت.



رخداد شناخته شده در سده قبل در ساحل مکران ایران و پاکستان است.

رئیس مرکز اقیانوس شناسی هرمزگان خاطرنشان کرد:در ۲۸ نوامبر ۱۹۴۵ (هفتم آذر ۱۳۲۴)، یک زمین‌لرزه بزرگ در سواحل مکران (بلوچستان) در ناحیه مرزی بین ایران و پاکستان باعث ایجاد سونامی مخربی در دریای مکران و اقیانوس هند شد. بیش از چهار هزار نفر در امتداد سواحل مکران به دلیل این زلزله و سونامی کشته شدند. تلفات جانی و ویرانی در سواحل ایران، عمان و غرب هند نیز گزارش شدوی ادامه داد: زمین‌لرزه بزرگ ساحل مکران در ساعت ۲۱:۵۶ در ۲۷ نوامبر ۱۹۴۵ به وقت جهانی و ۱:۲۶ بامداد ۲۸ نوامبر

به همت دولت سیزدهم؛

۱۹۰ مدرسه در هرمزگان آماده بهره‌برداری است



و گفت: بسیاری از نارسایی‌های موجود در نظام تعلیم و تربیت حاصل کم‌کاری‌های گذشته است، به عنوان مثال بحث کمبود معلم مساله‌ای نیست که یک شبه به‌وجود آمده باشد و یک شبه نیز نمی‌توان آن را مرتفع کرد چرا که شان معلم و حساسیت آن ایجاب می‌کند که در گزینش معلمان دقت‌نظیر بیشتری لحاظ شود.

وی، در ادامه با بیان اینکه برای توسعه آموزشی ۲ کانون ویژه در بشاگرد و

هرمزگان من- استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه ۱۹۰ مدرسه به همت دولت سیزدهم در استان آماده بهره‌برداری است، گفت: این مدارس در قالب بیش از ۸۰۰ کلاس درس همزمان با سفر رییس جمهور به استان افتتاح خواهد شد. مهدی دوستی در نشست شورای آموزش و پرورش استان که با حضور صادق ستاری‌فر معرف تربیت‌بندی و سلامت وزارت آموزش و پرورش برگزار شد، اظهار کرد: گلرپزانی که اخیرا نیز برای نخستین بار در استان هرمزگان برگزار شد، صنایع، شرکت‌ها و خیران احداث ۳۳۰ کلاس را بر عهده گرفتند که برای بخشی از آن‌ها زمین تحویل شده و تلاش خواهیم کرد در ۲ ماه آینده عملیات اجرایی همه کلاس‌های درس آغاز شود.

وی همچنین با اشاره به اجرای طرح شهید سلیمانی در مدارس استان بیان کرد: با تلاش‌هایی که انجام شده، ۷۰ زیرساخت ورزشی در مدارس استان به بهره‌برداری رسیده است و از امروز فاز دوم طرح شهید سلیمانی نیز در استان آغاز خواهد شد.

رییس شورای آموزش و پرورش هرمزگان بااشاره به اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیانیه گام دوم اهداف بلندی را جهت دستیابی کشور ترسیم کرده‌اند که تقریبا تمام آن‌ها از مسیر نظام آموزش و پرورش قایل دست‌یافتن هستند، اظهار کرد: یکی از اصلی‌ترین مواردی را که در استان در حال پیگیری هستیم انطباق سند توسعه صنعتی استان با توسعه آموزشی بوده و در این راستا تاکنون ۲۸ هنرستان جوآرکارگاهی در هرمزگان راه‌اندازی شده است. دوستی، اقدامات دولت در حوزه آموزش و پرورش را بی‌نظیر عنوان کرد.

۳۳ مجتمع خدماتی رفاهی هرمزگان در دست ساخت است



موارد بهداشتی و نظافتی در نمازخانه‌ها، غذاخوری‌ها و سرویس‌های

هرمزگان من- سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع اداره‌کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان از فعالیت ۴۲ مجتمع خدماتی رفاهی در این استان خبر داد و گفت: هم‌اکنون نیز ۳۳ مجتمع دیگر در این استان در دست ساخت است.

عبدالله حمیدی‌زاده با اعلام این خبر افزود: از این تعداد مجتمع در دست ساخت، ۱۰ مجتمع با پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصد در سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد و در این راستا تلاش می‌شود فرایند تکمیل و انجام استعلام از دستگاه‌ها نیز با سرعت انجام شود.

وی، با بیان اینکه ۱۲۷ مجوز موافقت اصولی نیز برای ساخت مجتمع‌های خدماتی و رفاهی صادر شده است، اظهار کرد: مجتمع‌های خدماتی رفاهی فعال به‌طور مستمر توسط کمیته ویژه نظارت بازدید و پیوزه از نظر رعایت

یک هرمزگانی عضو هیأت مدیره اتحادیه سازمان‌های حمل و نقل بار شهرداری های کشور شد



هرمزگان من- رئیس سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس، به عنوان عضو هیأت مدیره اتحادیه سازمان های حمل و نقل بار شهرداری های کشور انتخاب شد.

مجمع اتحادیه سازمان های حمل و نقل بار شهرداری های کشور با حضور روسای سازمان‌های حمل و نقل بار شهرداری‌های سراسر کشور برگزار شد. در این انتخابات محمدرضا حیدری‌پوری رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بندرعباس، موفق به کسب رای از روسای سازمان‌های سراسر کشور شد و به عضویت هیأت مدیره اتحادیه سازمان های حمل و نقل بار شهرداری های کشور درآمد.

فعالیت تمامی کامیون، کامیونت، وانت، اتیار و جابجایی کلیه بارهای درون شهری و همچنین حمل و نقل مسافر در حوزه اتوبوسرانی و تاکسیرانی با مدیریت سازمان‌های حمل و نقل بار و مسافر شهرداری‌های هر شهر صورت می‌گیرد.

این اتحادیه به جهت حجم فعالیت های باری در شهرهای کشور با هدف رفع موانع و ساماندهی موارد بار در سراسر کشور تشکیل شده است.

خبر

استاندار خبر داد:

هدیه ویژه رهبر معظم انقلاب به جزیره‌نشینانِ هرمزگانی



هرمزگان من- استاندار هرمزگان گفت: با موافقت رهبرمعظم انقلاب فرمانده معظم کل قوا یکی از فرزندان ذکور (پسر) ساکن در برخی از جزایر هرمزگان می‌تواند از امتیاز معافیت از خدمت سربازی استفاده کند.

مهدی دوستی با بیان اینکه، جزیره‌نشینان خلیج‌فارس به عنوان حافظان نخستین خاکریز دفاعی ایران اسلامی، حق بسیاری بر گردن همه دارند، اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی، همواره تأکید ویژه‌ای بر توسعه جزایر دارند و مسکنی‌سازی جزایر یکی از مطالبات معظم‌له بوده که باید عملیاتی کنیم. وی با تأکید بر اینکه تحقق منویات رهبر معظم انقلاب جزو رسالت‌های اصلی دولت سیزدهم است، افزود: در راستای ایجاد انگیزه برای سکونت دائم و افزایش ماندگاری جمعیت در جزایر هرمزگان، پیشنهاد لحاظ معافیت از خدمت در این جزایر از طریق فرمانده ستاد کل نیروهای مسلح به رهبر معظم انقلاب اسلامی تقدیم شد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان عنوان کرد: فرمانده معظم کل قوا با پیشنهاد ارائه شده موافقت کرده و هدیه ویژه‌ای را برای جزیره نشینان خلیج‌فارس به‌ویژه ساکنان جزایر ابوموسی، سیری، لاوان، لارک، هندورابی، تنب بزرگ و کوچک و فارور بزرگ و کوچک عنایت کردند که طی آن ساکنانی که بیش از ۱۲ سال سابقه سکونت در جزایر یادشده را داشته باشند، می‌توانند از خدمات معافیت سربازی بهره‌مند شوند.

دوستی تأکیدکرد: این امتیاز می‌تواند شامل یکی از فرزندان یا پدر خانواده‌ای که ۱۲ سال سابقه سکونت در جزایر یادشده داشته باشند، شود.

وی خاطرنشان‌کرد: تمام ارکان دولت در تلاش هستند تا سختی زیست در جای جای ایران به‌ویژه جزایر خلیج‌فارس را به حداقل برسانند و مشکلات کشور مرتفع شود.

هرمزگان

به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش؛

افتتاح و بهره برداری اولین مرکز مشاوره تخصصی ازدواج و خانواده شهرستان میناب



هرمزگان من- نهمین مرکز تخصصی مشاوره ازدواج با حضورخانم لطفی زاده معاون مدیر کل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی جوانان ومظفرمهری خادمی نسب مدیر کل ورزش و جوانان استان ، معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری میناب ، رئیس شورای شهر بخش مرکزی شهرستان و جمعی از مسئولین محلی افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت

لطفی زاده معاون مدیر کل دفتر برنامه ریزی و توسعه اجتماعی جوانان وزارت ورزش و جوانان کشور در آیین افتتاح این مرکز اظهارداشت : ارائه مشاوره پیش از ازدواج، حین و بعد از ازدواج یکی از نیازهای مهم جوانان و زوجین برای رفع مشکلات تخصصی است .

وی افزود :از جمله خدمات این مرکز مشاوره می توان به مشاوره پیش از ازدواج و آماده سازی برای ازدواج با انجام مشاوره و تست های تخصصی روانشناسی و شخصیت شناسی، مشاور روانشناس ازدواج طی جلساتی به صورت انفرادی و زوجی و غیره اشاره کرد.

خادمی مدیر کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در ادامه بلی داشت اولین مرکز تخصصی مشاوره ازدواج و خانواده شهرستان میناب مجوز فعالیت خود را از درگاه ملی مجوزها دریافت نموده است .

مدیر کل ورزش و جوانان استان هرمزگان افزود هم اکنون شاهد افتتاح نهمین مرکز تخصصی مشاوره ازدواج و خانواده در سطح استان هستیم که این مراکز می توانند ارتقاء سطح آگاهی جوانان قبل از ازدواج نقش بی بدیلی داشته باشد.

فرهنگ توسعه پایدار در ورزش باید در اولویت باشد



هرمزگان من- نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: فرهنگ توسعه پایدار در ورزش را باید مد نظر باشد.

محمد آشوری تازیانی در هفته ی تربیت بدنی و ورزش در نشست صمیمی و دیدار با مدیر کل ورزش و جوانان استان و معاونین اداره کل ، ضمن تبریک هفته ی تربیت بدنی به ورزشکاران و متولیان عرصه ی ورزش، اظهار داشت: در هفته ی ورزش فرصتی است که عملکرد اداره کل در این حوزه به تصویر کشیده شود و مردم در جریان آمار وفرایندها قرار گیرند.

وی ادامه داد: فرهنگ توسعه ی پایدار در ورزش را باید مد نظر باشدو رویکرد مجلس هم رویکرد حمایت از ورزش در ابعاد و عرصه های مختلف بوده است که یکی از این موارد افزایش سرانه فضاهای ورزشی است.

نماینده مردم هرمزگان در بهارستان رویکرد مجلس را رویکرد حمایتی دانست و بیان کرد : اگر ما بخواهیم روند شاخص ها را بهبود ببخشیم اولاً باید قاعده ی تعیین اولویت ها را تعیین کنیم و اگر ما بعنوان نمایندگان مجلس، شما بعنوان مدیران تخصصی ورزش و جناب آقای دوستی استاندار محترم هرمزگان هم بعنوان نماینده ی عالی استان در دولت ، همه به این قاعده استوار باشند توسعه پایدار و متوازن خواهد شدکه دراین راستا از تلاشهای مهندس دوستی استاندار هرمزگان تشکر میکنم.

آشوری در ادامه به کار جمعی اشاره کرد و افزود : کارهای خوبی در حوزه ورزش انجام شده است و هفته ی ورزش فرصت خوبی است برای اینکه شما مدیران و مسئولان ورزش ، عملکرد خودتان را به تصویر بکشید و مردم در جریان کمیوها و فرایندها باشند و اینکه کجا بودیم، براساس برنامه به کجا رسیدیم و باید به کجا برسیم. وی در ادامه افزود: دقت کردید ساخت سالن های ورزشی یک جا وجود دارد و یک مکان بی بهره از آن است و اینکه ساخت آن در کجا اتفاق بیافتد اگر هم دستگاه های تخصصی و هم نظام برنامه ریزی و هم شورای برنامه ریزی و توسعه مشخص کنند این اتفاق در کجا باید انجام شود.

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مردم از ما انتظارات مختلفی دارند خاطر نشان کرد: مردم از ما نمایندگان انتظارات مختلفی دارند، اگر منابع سرشاری باشد ما هم واقعا از خوشحال می شویم سالن ورزشی و زمین چمن بسازیم و همه ی امکانات را محیا کنیم ولی همیشه در معرض محدودیت

استقبال از هدیه کاظمی ملی پوش قایقرانی دارنده مدال برنز بازیهای آسیایی هانگژو



هرمزگان من- مراسم استقبال از هدیه کاظمی دارنده مدال برنز بازیهای آسیایی هانگژو و ملی پوش قایقرانی در فرودگاه بین المللی بندرعباس برگزار شد.

آیین استقبال با حضور احمدمردادی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی،خاکي نهاد معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری، مظفرخادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان استان، محدثه درویشی مدیرکل بانوان و امور خانواده استانداری، زارعی مدیرکل اجتماعی و فرهنگی استانداری، آرزو پاسلار رئیس هیات قایقرانی استان، فریده عامری و یعقوب دبیری نژاد از اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس، خانواده محترم هدیه کاظمی و جمعی از قایقرانان استان در فرودگاه بین المللی بندرعباس برگزار شد.

در مراسمی که به همین منظور درمحل فرودگاه بندرعباس برگزار شد مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان گفت: کسب مدال برنزمسابقات قایقرانی آب های آرام در کایاک تک نفره ۵۰۰ متر بازی های آسیایی هانگژو توسط هدیه کاظمی باعث خوشحالی جامعه ورزش و جوانان استان شد.

وی بیان داشت: امیدواریم با حمایت همه جانبه وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون قایقرانی و اداره کل شاهد موفقیت کاظمی در سایررقابتهای آسیایی و جهانی باشیم واین ورزشکاراستان با تلاش وپشتکارخود توانست عنوان سوم کایاک تک نفره ۵۰۰ متر قایقرانی مسابقات آسیایی هانگژورا کسب نمایدو بار دیگر به همگان ثابت کندکه هرمزگان مهد استعدادهای درخشان درسطح کشور است.

وی ادامه داد: افتخار آفرینی هدیه کاظمی بانوی شایسته هرمزگانی در رقابت های قایقرانی بازی های آسیایی هانگژو و کسب مدال برنز باعث شد برافتخارات ورزش مهین عزیزمان افزوده شودو ضمن تبریک این موفقیت بزرگ به مردم هرمزگان وقدردانی از تلاش مجدانه این بانوی هرمزگانی امیدواریم با تلاش هایی که انجام می گیرد و با حمایت های همه جانبه شاهدحضور وافتخار آفرینی این بانوی شایسته در سایر رقابت ها باشیم.

بازدید معاون وزیر صمت و رئیس هیأت عامل ایدرو از ایزوایکو



معاون توسعه صنایع حمل و نقل، محمدرضا حسینی مدیر توسعه صنایع دریایی و هوایی، خلیل قاسمی رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان هرمزگان، سید امیر امیرزاد مدیر شرکت شهرک های صنعتی استان هرمزگان، مدیرعامل ، اعضا هیأت مدیره و معاونین ایزوایکو در این بازدید دکتر احمدی معاون وزیر صمت و رئیس هیأت عامل ایدرو را همراهی کردند.



هرمزگان من- بابک احمدی معاون محترم وزیر صمت و رئیس هیأت عامل ایدرو با حضور در مجتمع ایزوایکو ضمن بازدید از کارگاه ها و بخش های مختلف این مجتمع صنعتی از نزدیک روند پیشرفت پروژه های درحال اجرا بویژه نفتکش غول پیکر خارجی در دریای داک ایزوایکو را مورد بررسی و بازدید قرار داد.

گفتنی است که آقایان سعید جعفری معاون نوسازی و بهره برداری، امیرحسین قناتی

معاون وزیر صمت و رئیس هیأت عامل ایدرو :

مجتمع ایزوایکو برای کشورمان افتخارآفرین است



هرمزگان من- بابک احمدی معاون وزیر صمت و رئیس هیأت عامل سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران (ایدرو) با حضور در مجتمع ایزوایکو ضمن بازدید از کارگاه ها و بخش های مختلف این مجتمع صنعتی از نزدیک روند پیشرفت پروژه های درحال اجرا بویژه نفتکش غول پیکر خارجی در حوض خشک ایزوایکو را مورد بررسی و بازدید قرار داد.

معاون وزیر صمت و رئیس هیأت عامل ایدرو درجریان بازدید از توانمندی های ایزوایکو گفت: صنعتگران و جهادگران در مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) کارهای بزرگی انجام داده اند. احمدی افزود: مجموعه امکانات، دستاوردها، ظرفیت ها و پروژه های جاری مجتمع ایزوایکو برای کشورمان افتخارآفرین است.

وی اضافه کرد: در این بازدید برای برنامه ریزی در جهت تکمیل زیرساخت ها و تجهیز هرچه بیشتر و افزایش سطح سرویس دهی با توجه به امکاناتی که در این مجتمع وجود دارد،مذاکره شد. معاون وزیر صمت تصریح کرد:بندون اغراق باید گفت،درسال های گذشته حرکت های خوبی در این مجتمع عظیم و افتخارآمیز صورت گرفته است و یک زیرساختی را در اختیار ما قرار داده که امروز بتوانیم به مجموعه بزرگی از ناوگان دریایی کشور و منطقه سرویس های

